
 

 
Datovou zprávou                                                                  C SYSTEM CZ a.s.  

Otakara Šev íka 840/10,  
       636 00 Brno - Židenice   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V  c :   Rozhodnutí o vylou ení uchaze e z ú asti v zadávacím ízení 
 
Na  základ  ustanovení  §  71  odst.  11  zákona  .  137/2006  Sb.,  o  ve ejných  zakázkách,  ve  zn ní  
pozd jších p edpis  (dále jen „zákon“), Vás 
 

v y l u  u j i 

z ú asti ve zjednodušeném podlimitním ízení pro ve ejnou zakázku „Nákup vybavení pro výkon 
innosti a vzd lávání v rámci léka ské posudkové služby“ (dále jen „VZ“), vedeného u zadavatele pod 

eviden ním íslem 6/2013-17-38.    
 

vodem Vašeho vylou ení je skute nost, že Vaše nabídka nesplnila požadavky zákona a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
 
V  rámci  zadávacího  ízení  pro  VZ  jste  dne  8.  4.  2013  podali  nabídku  a  to  pro  ást  A  i  ást  B  VZ.  
Zadávací  ízení  dosp lo  až  do  fáze  po  rozhodnutí  o  výb ru  nejvhodn jší  nabídky,  když  bylo  
zadavatelem zjišt no, že hodnotící komise porušila postup stanovený zákonem, nebo  nevy adila Vaši 
nabídku pro ást A i ást B již v rámci kontroly nabídek dle § 71 odst. 9 a 11 zákona. Vaše nabídka 
pro ob ásti VZ m la být vy azena z d vodu nespln ní podmínek ustanovení § 71 odst. 9 zákona a 
ásti VIII. bodu 2 zadávací dokumentace, tedy že nebyla zpracována v požadovaném jazyku. 

Zadavatel v ásti VIII. bod  2 zadávací dokumentace (Podmínky a požadavky na zpracování nabídky a 
požadavky jiné) požadoval, aby nabídka byla zpracována výlu  v eském jazyce. Ve Vaší nabídce 
pro ást A i ást B je na stranách 24 až 27 za azen materiál v záhlaví ozna ený „Document Scanners 
fi-6130Z/fi-6230Z“, který je pouze v anglickém jazyce. Zadavatel ve výzv  k podání nabídky 
požadoval, aby zájemce vypln ním p ílohy . 1 uvedl, zda jeho nabídka spl uje konkrétní technické 
požadavky na p edm t pln ní. Takovýto dokument nabídka neobsahovala, spln ní požadovaných 
parametr  bylo ve Vaší nabídce doloženo práv  tímto dokumentem v anglickém jazyce, který tedy 
sou ástí nabídky skute  je, což dokládá i druhý list nabídky „Obsah nabídky s uvedením jednotlivých 
kapitol, stran a p íloh“. Nabídka tedy byla zpracována v jiném než požadovaném jazyku.  
Zadavatel z tohoto d vodu rozhodl o novém posouzení a hodnocení nabídek dle § 79 odst. 5 zákona a 
byl tedy povinen zrušit rozhodnutí o výb ru nejvhodn jší nabídky, v d sledku ehož se zadávací ízení 
vrátilo do fáze kontroly nabídek po otev ení obálek. Za ú elem nového posouzení a hodnocení nabídek 
zadavatel ustanovil jinou hodnotící komisi, p emž tato znovu provedla kontrolu nabídek dle § 71 
odst. 7 zákona a z výše uvedeného d vodu vy adila Vaši nabídku pro ást A i ást B VZ v souladu s § 
71 odst. 9 a 11 zákona. Dle § 71 odst. 11 zákona takovéhoto zájemce zadavatel bezodkladn  vylou í 
z ú asti v zadávacím ízení. 
 

Váš dopis zna ky/ze dne  Naše zna ka ( .j)  Vy izuje linka  V Praze dne  

8. 4. 2013   203/6-2013             Mgr. J. Dubský/       29. 5. 2013 
       257063615 



 

Pou ení: V souladu s § 110 odst. 4 zákona máte možnost ve lh  10-ti dn  ode dne doru ení tohoto 
rozhodnutí podat proti tomuto rozhodnutí námitky, a to k rukám Mgr. Jana Dubského, na adresu:  
eská správa sociálního zabezpe ení, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek, K ížová 25, 

225  08  Praha  5.  Zárove  Vás  pou ujeme,  že  v  souladu  s  ustanovením  §  110  odst.  8  zákona  máte  
možnost písemn  se vzdát práva na podání námitek proti tomuto rozhodnutí, p emž v takovém 

ípad  bude  platit,  že  okamžikem,  kdy  jste  se  vzdali  tohoto  svého  práva,  Vám  lh ta  pro  podání  
námitek uplynula. 
 

 
            

Ing. Libor Filipi v.r. 
editel odboru projektové kancelá e a evropských projekt              


